De conformidad con lo establecido en el Articulo 131  de Ia Directiva de 
Tesorerla NO 001-2007-EF177.15, aprobada por Ia Resoluciôn Directoral NO 002-2007-
EF177.15 y modificatorias; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO 10.- RECONOCER los adeudos de ejerdcios anteriores, por 
el importe total de SI. 3,798.00 (Tres Mil Setecientos Noventa y Ocho y 00/1 00 Nuevos 
Soles), a favor de Ia empresa, monto y concepto que se detallan en el siguiente 
cuad ro: 

No DOCUMENTO PROVEEDOR CONCEPTO IMPORTE 

1 FI001-000216 MADETEC ALOWCHO de don AdquisiciOn de 03 Estantes 
Alfonso Policarpo Rodriguez de Malamine de 0.45 x 1.10